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INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
KLASSE A-1. RUNDE

Spilletidspunkt . KI. 10.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere far
den angivne dato.

Distance : 600 point

Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.
billard bord som dommer / listefarer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefarer.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde . 27 spillere gar videre til neeste runde den 28. okt. 2023

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
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Lbnr: 11810 / Puljenr: 1 / Spillested:

Sgborg / Spilledato: 2023-09-30

114449 Tom Jarvinen 125 Sgborg 23,03
121804 Steen Lindblad 223 Hundested BK 17,41
119324 Bjarne Lgyche 250 Taastrup BK 14,90
Lbnr: 11811 / Puljenr: 2 / Spillested: Vejby BK / Spilledato: 2023-09-30

112083 Knud Momme 252 Vejby BK 22,17
114735 Bo Mgller 213 Greve BK 18,85
117347 Lars Sgrensen 209 Gentofte BK 15,33
Lbnr: 11812 / Puljenr: 3 / Spillested: Osted BK / Spilledato: 2023-09-30

111291 Henrik Sgrensen 237 Osted BK 21,81
111145 Steen Sgndergaard 116 KBK/BNV 19,66
121632 Claus Henriksen 211 BK Gilleleje 15,52
Lbnr: 11813 / Puljenr: 4 / Spillested: Hgjen / Spilledato: 2023-09-30

121120 Nicklas Hall 406 Hgjen 21,29
111174 Christian Mgller 233 Korsgr BC 20,00
121837 Torben Sgrensen 209 Gentofte BK 15,84
Lbnr: 11814 / Puljenr: 5 / Spillested: Korsgr BC / Spilledato: 2023-09-30

121468 Jens Frglich Kongensgaard 233 Korsgr BC 21,22
115082 Jesper Sgrensen 231 Kalundborg BC 20,44
114850 Svend Tlrck 212 Grantoften BK 16,40



112495
113339
114780
110201
112209
118383
115405
111484
116503
113620
122201
113379
119142
119061
114604
111030
116639

John Albrechtsen
Lars Pedersen
Rene Hedengran
Christian Hartvig
Rene Johansson
Mikael Olsen

Lars Enevoldsen
Jan Nielsen

Preben Muller
Bjarne Ishgj

Philip Jensen

Dan Mundt Jensen
Frank Munter Rasmussen
Kenneth Andersen
Kent lversen
Johnny Rasmussen
Michael Eriksen

407
125
239
239
233
224
221
237
125
224
246
246
246
236
221
227
233

Vordingborg BC
Sgborg
Ringsted BC
Ringsted BC
Korsgr BC
Hvalsg BF
Holbaek
Osted BK
Sgborg
Hvalsg BF
BK Sorana
BK Sorana
BK Sorana
Neestved BK
Holbaek
Ishgj

Korsgr BC

34,34
34,31
34,02
33,09
32,44
30,33
29,64
29,12
28,84
28,13
27,72
27,05
25,97
25,52
25,15
25,09
23,99



Afvikling af runderne:

3-mands puljer:

Indledende runder Finalerunde
(2 gar videre) (2 gar videre)
1. A-C 1. B-C

2. B -vinder-1 2. A-taber-1
3. B -taber-1 3. A-vinder-1

4-mands puljer:

Indledende runder Finalerunde

1. A-D 1. A-D

2. B-C 2. B-C

3. Vinder-1 - Vinder-2 3. Vinder-1 - Taber-2
4. Taber-1 - Taber-2 4. Vinder-2 - Taber-1
5. Vinder-1 - Taber-2 5. Taber-1 - Taber-2
6. Vinder-2 - Taber-1 6. Vinder-1 - Vinder-2

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres kamp afvikles fgrst.
Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der star gverst af de

resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.

Hent skemaet — tryk pa den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op hvor afbud
foretages, tjiek om fluebenet gverst pG skemaet ”skal puljen afvikles ??” er fjernet

Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregdr via mail eller SMS sa der ikke opstar
nogle misforstaelser

VIGTIGT at spiller/klub overholder reglerne om klubdragt og indtagelse alkohol under
turneringskampe.

§10 Stk. 2
Totalseedning fra og med kl. A og opefter
@vrige raekker — totalseedning fra og med 3. runde
Geelder ikke handicap turneringer



